

---

## Pachet furnituri birou

I.D.: 58553972

---

Data publicarii	02.07.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 445,05 RON - 445,05 RON

---

Descriere: Dosar carton cu sina ALB buc. 26 x 0,840 = 21,85 Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 20 x 14,706 = 294,12 Capse 24/6 cut 2 x 3,780 = 7,56 Biblioraft A4 7.5cm buc. 5 x 8,404 = 42,02 Dosar plastic cu sina colorat buc. 1 x 0,840 = 0,84 DVD+R Traxdata buc. 2 x 1,515 = 3,03 Plic B4 siliconic kraft burduf 120g, 250x353x100mm buc. 20 x 3,782 = 75,63

---